
ISTITUTO COMPRENSIVO  RENDE CENTRO   

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI I° GRADO 

Via D. Vanni,43 -87036  Rende (CS) 

C.F. 80004280782- 0984 443304  0984 443304 –  csic89000n@istruzione.it 

Dirigente Scolastico: Maria Teresa Barbuscio 

 

 

Prot. n. 2888  B/15                                                                                          Rende, 08.04.2019 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

VIAGGIO  DI ISTRUZIONE IN SICILIA DAL 2 AL 4 MAGGIO A.S. 2018/2019 

CIG: ZE8277E170 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA     la richiesta di offerta formulata da questa istituzione scolastica in data 08.03.2019 prot. n.   

               1970 B/15a  indirizzata a n. cinque ditte; 

VISTE    n. 4 offerte pervenute; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara, l'integrità dei plichi pervenuti; 

VISTI    i chiarimenti delle 3 ditte che non avevano incluso il pranzo per il secondo e terzo giorno; 

VISTI     i verbali redatti dalla commissione che ha esaminato le proposte  pervenute nelle riunioni del    

              30.03.2019 e del 06.04.2019; 

VISTA   la delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del PTOF ; 

VISTA   la comparazione dei prezzi desunta dai  verbali  della commissione  

DECRETA 

L'aggiudicazione provvisoria del bando di gara viaggi d'istruzione a.s. 2018/2019 alla ditta I VIAGGI DI 

CICCI. con sede legale in via Verde Rende per  N.55 paganti ad € 150,00. 

Il presente decreto è pubblicato sull’ albo pretorio e in amministrazione trasparente 

dell’Istituto  e trasmesso alla  Ditta aggiudicataria. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5(cinque) gg. dalla pubblicazione.  

Decorso tale termine la presente aggiudicazione diventerà definitiva. 

 

 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             (Prof.ssa Maria Teresa Barbuscio) 
       (Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.L.gs n.  39/1993) 

 

mailto:csic89000n@istruzione.it

